02.07.2015 г.

129-п
О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района от 18.02.2013г. № 41-п «Об утверждении Порядка личного страхования добровольных пожарных на территории Балашовского муниципального района»

На основании Устава Балашовского муниципального района, в связи с протестом прокуратуры г. Балашова, администрация Балашовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 41-п от 18.02.2013г. “Об утверждении Порядка личного страхования добровольных пожарных на территории Балашовского муниципального района ” исключив из текста Порядка пункты 7-9.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Балашовского

муниципального района                                                        А.А. Москалев